
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 октября 2012 года № 54 
 

д.Штанигурт 

О повышении окладов (должностных окладов), 

повышающих надбавок, месячной заработной платы 

для определения повышающей надбавки работникам 

муниципального учреждения культуры культурно- 

досуговый центр «Искра»  муниципального 

образования «Штанигуртское» 

         В целях обеспечения социальных гарантий работникам муниципального 
учреждения культуры «Культурно- досугового центра «Искра»» муниципального 
образования «Штанигуртское» Администрация муниципального образования 

«Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Повысить в 1,065 раза размеры должностных окладов руководителю учреждения, 

размеры окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным 

группам, размеры должностных окладов служащих по должностям, не отнесенным к 

профессиональным квалификационным группам, размеры окладов работников, 

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, размеры 

повышающей надбавки, размеры месячной заработной платы для определения 

повышающей надбавки, установленные Положением об оплате труда работников 

муниципального учреждения культуры «Культурно-досугового центра «Искра» 

муниципального образования «Штанигуртское», утвержденное постановлением Главы  

муниципального образования «Штанигуртское» № 4 от 01 февраля 2009 года, и 

увеличенные постановлением Администрации муниципального образования 

«Штанигуртское» от 15.07.2011  года № 30 ( в редакции постановления от 27.10.2011 года 

№ 48) «О повышении окладов (должностных окладов), повышающих надбавок, месячной 

заработной платы для определения повышающей надбавки работникам муниципального 

учреждении культуры культурно- досуговый центр «Искра» муниципального 

образования «Штанигуртское». 

2. Установить, что при повышении окладов (должностных окладов), повышающих 

надбавок, месячной заработной платы для определения повышающей надбавки в 

соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, их размеры подлежат округлению 

до целого рубля в сторону увеличения. 

3. Установить, что реализация настоящего постановления в 2012 году осуществляется за 

счет средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования 

«Штанигуртское». 

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01 октября 2012 года. 

Глава муниципального образования  
«Штанигуртское»  Т.Е. Дорофеева 

 



 


